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30´ 1,050 MXNRELAJANTE
Masaje de cuero cabelludo, espalda, cuello y hombros.

TEJIDO PROFUNDO
Masaje de cuero cabelludo, espalda, cuello y hombro.

PIERNAS CANSADAS

MASAJE DE PIES

REFRESCANTE

HIDRATANTE

C U E R P O  C O M P L E T O

E S P A L D A

P I E R N A S

F A C I A L

30´ 1,275 MXN

40´

60´
60´
60´
60´
50´
40´

600 MXN

1,200 MXN
1,350 MXN
1,500 MXN
1,500 MXN
1,800 MXN
1,050 MXN

30´ 750 MXN

40´ 600 MXN

50´ 750 MXN

La playa entre calles 6 y 4
T. 984 803 1109 / C. 984 169 8394
PLAYA DEL CARMEN • Q. ROO

intibeach.mx


